



K Invest Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 41451122

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.07.2022

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K Invest Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 41451122

Stiftelsesdato: 22.07.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kasper Bloch Gevaldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 496 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.051.309)	(752.984)
Personaleomkostninger	1	(2.769.795)	(507.510)
Driftsresultat		(3.821.104)	(1.260.494)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.221.970	111.068.929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.033.221)	5.298.439
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.128.000	0
Andre finansielle indtægter		1.657.090	1.583.962
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.280.935)	(1.206.222)
Andre finansielle omkostninger		(2.368.116)	(165.882)
Resultat før skat		(496.316)	115.318.732
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(496.316)	115.318.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(496.316)	115.318.732
Resultatdisponering		(496.316)	115.318.732

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.019.166	144.187.005
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.391.272	6.140.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.074.798	8.971.540
Finansielle aktiver	2	66.485.236	159.298.838
Anlægsaktiver		66.485.236	159.298.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.968.494	26.581.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.738	621
Andre tilgodehavender		37.012.115	26.010.602
Tilgodehavende skat		1.886	1.707
Tilgodehavender		64.057.233	52.594.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.329.618	0
Værdipapirer og kapitalandele		12.329.618	0
Likvide beholdninger		1.566.728	35.760.092
Omsætningsaktiver		77.953.579	88.354.967
Aktiver		144.438.815	247.653.805

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.699.307	116.367.368
Overført overskud eller underskud		120.463.138	16.767.898
Egenkapital		135.202.445	133.175.266
Bankgæld		12.804	11.023.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.671	41.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.107.205	103.197.971
Anden gæld		109.690	215.354
Kortfristede gældsforpligtelser		9.236.370	114.478.539
Gældsforpligtelser		9.236.370	114.478.539
Passiver		144.438.815	247.653.805

Dagsværdioplysninger 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	116.367.368	16.767.898	133.175.266
Øvrige egenkapitalposter	0	2.523.495	0	2.523.495
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(106.835.200)	106.835.200	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.399.460)	5.399.460	0
Overført til reserver	0	3.854.355	(3.854.355)	0
Årets resultat	0	4.188.749	(4.685.065)	(496.316)
Egenkapital ultimo	40.000	14.699.307	120.463.138	135.202.445

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.766.070	506.942
Andre omkostninger til social sikring	3.725	568
	2.769.795	507.510
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	33.118.076	841.854	8.971.540
Tilgange	13.000	1.738.200	7.103.258
Kostpris ultimo	33.131.076	2.580.054	16.074.798
Opskrivninger primo	111.068.929	5.298.439	0
Afskrivninger på goodwill	0	(101.570)	0
Andel af årets resultat	5.221.970	(931.651)	0
Udbytte	(106.835.200)	(5.399.460)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	3.854.356	0	0
Andre reguleringer	2.578.035	(54.540)	0
Opskrivninger ultimo	15.888.090	(1.188.782)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.019.166	1.391.272	16.074.798
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	914.126	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Helsehuset Ballerup ApS	Ballerup	ApS	100,00
Fuzion Holding ApS	København	ApS	100,00
DateForGood ApS	København	ApS	100,00
HeroBase Holding ApS	København	ApS	80,00
K Invest Hld Spain SL	Spanien	SL	100,00
ES Property K Invest Holding SL	Spanien	SL	100,00
Sotogrande Gamma SL	Spanien	SL	100,00
Det Spanske Selskab SL	Spanien	SL	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NEK Holding ApS	København	ApS	50,00
KE Holding Anno 2013 ApS	København	ApS	48,00
Ada Alarm ApS	København	ApS	33,00
COMSARA ApS	Søborg	ApS	33,00

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	12.329.618
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.133.229)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KEY FACTOR MANAGEMENT ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
